

Obels ApS
Sindalsvej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 09 80 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Carsten Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Obels ApS
Sindalsvej 29
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 09 80 02
Stiftet: 17. april 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Obel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, servicering samt drift af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852.004 kr. mod 656.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.025 kr. mod 62.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	852.004	656.796
1 Personaleomkostninger	-785.164	-566.272
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.584	-6.958
Resultat før finansielle poster	61.256	83.566
Andre finansielle indtægter	5.706	6.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383	-5.171
Resultat før skat	66.579	84.703
3 Skat af årets resultat	-15.554	-22.466
Årets resultat	51.025	62.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-48.975	-37.763
Disponeret i alt	51.025	62.237

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.167	16.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.167</u>	<u>16.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.167</u>	<u>16.751</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.301	146.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.144	139.501
Andre tilgodehavender	29.108	6.000
Periodeafgrænsningsposter	2.587	0
Tilgodehavender i alt	<u>329.140</u>	<u>291.790</u>
Likvide beholdninger	<u>181.830</u>	<u>178.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.970</u>	<u>469.906</u>
Aktiver i alt	<u>546.137</u>	<u>486.657</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	57.618	106.593
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>282.618</u>	<u>331.593</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.108	26.111
Selskabsskat	15.554	22.466
Anden gæld	187.857	106.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.519</u>	<u>155.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.519</u>	<u>155.064</u>
 Passiver i alt	<u>546.137</u>	<u>486.657</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	755.402	553.151
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.510
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.218</u>	<u>9.611</u>
	<u>785.164</u>	<u>566.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>383</u>	<u>5.171</u>
	<u>383</u>	<u>5.171</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>15.554</u>	<u>22.466</u>
	<u>15.554</u>	<u>22.466</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
Kostpris ultimo	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
Af- og nedskrivninger primo	-24.916	-17.958
Årets afskrivninger	<u>-5.584</u>	<u>-6.958</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.500</u>	<u>-24.916</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.167</u>	<u>16.751</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	106.593	144.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.975</u>	<u>-37.763</u>
	<u>57.618</u>	<u>106.593</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	90.000
Udloddet udbytte	-100.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Obel Holding af 17. april 2009 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.